REQUERIMENTO Nº              DE 2006.
                              (Do Sr. Fernando de Fabinho)

   Solicita  sejam convidados,  o Ministro dos
Transportes, Paulo Sérgio Oliveira Passos, o Diretor
Geral do Dnit, Mauro Barbosa da Silva, o Diretor
Geral da ANTT, José Alexandre Nogueira de
Rezende, o Diretor do Departamento de Política de
Transportes  - PPPs, Francisco Luiz Baptista da
Costa  e o Coordenador do Dnit – BA, Saulo Filinto
Pontes de Souza  a comparecer a esta Comissão
para prestar esclarecimentos sobre  a obra de
concessão da BR 324/BA.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V. Excelência, ouvido o plenário,

sejam convidados a comparecer a este órgão técnico, em reunião de

audiência pública  a realizar-se em data a ser agendada, o Ministro dos

Transportes Paulo Sérgio Oliveira Passos, o Diretor Geral do Dnit, Mauro

Barbosa da Silva, o Diretor Geral da ANTT, José Alexandre Nogueira de

Rezende, o Diretor do Departamento de Política de Transportes  - PPPs

Francisco Luiz Baptista da Costa  e o Coordenador do Dnit – BA, Saulo

Filinto Pontes de Souza  a comparecer a esta Comissão para prestar

esclarecimentos sobre  a obra de concessão da BR 324/BA.

Sala das Sessões, em           de março de 2006.

FERNANDO DE FABINHO
Deputado Federal